

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania nr PRZZ/4201 pn. „Likwidacja szybu „Ignacy” wraz z budową płyty zamykającej oraz rozbiórka obiektów budowlanych zlokalizowanych w rejonie szybu „Ignacy” z podziałem na zadania dla WĘGLOKOKS KRAJ S.A. KWK Bobrek”.

Działając zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ S.A. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1:

Mając na uwadze zainteresowanie udziałem w postępowaniu oraz możliwe dla Zamawiającego korzyści ekonomiczne prowadzonego postępowania – uprzejmie prosimy o zmianę zapisów pkt V ppkt 1 SIWZ – Warunków udziału w postępowaniu, które w obecnej formie w naszej ocenie całkowicie ograniczają lub bardzo mocno zawężają grono potencjalnych Wykonawców. Proponujemy zmianę zapisów na następujące: 1. Posiadanie wiedzy i doświadczenia, to znaczy: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 15 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej: - dla Zadania nr 1: co najmniej jedną robotę budowlaną w zakresie likwidacji szybów, o wartości netto nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł - dla Zadania nr 2: co najmniej jedną robotę budowlaną w zakresie rozbiórki obiektów budowlanych o wartości netto nie mniejszej niż 1 000 000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:

Wnosimy o zmianę treści SWZ poprzez ustalenie w punkcie V ppkt 1 SWZ dla Zadania nr 1, że Zamawiający uzna warunek w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej dwie roboty budowlane w zakresie likwidacji szybów poprzez zasypanie o głębokości min. 300m i łącznej wartości netto nie mniejszej niż 6.000.000,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści warunków udziału w postępowaniu dotyczących Zadania nr 2 – Rozbiórka obiektów budowlanych zlokalizowanych w rejonie szybu „Ignacy”. Zgodnie z zapisami dokumentacji Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się realizacją 3 robót budowlanych w zakresie rozbiórki obiektów budowlanych, z których każda miała wartość nie mniejszą niż 1 000 000 zł netto. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści spełnienie powyższego warunku poprzez wykazanie się jedną robotą budowlaną w zakresie rozbiórki obiektów budowlanych o wartości co najmniej 3 000 000 zł netto, której zakres rzeczowy odpowiada wymaganiom określonym w postępowaniu. W naszej ocenie realizacja jednego zadania o wartości 3 000 000 zł netto, obejmującego analogiczny zakres prac, potwierdza posiadanie odpowiedniego doświadczenia i zdolności do wykonania przedmiotu zamówienia, a jednocześnie umożliwi szerszy udział podmiotów w postępowaniu, co sprzyja zachowaniu zasady uczciwej konkurencji. Będziemy wdzięczni za rozważenie możliwości dopuszczenia powyższego rozwiązania

WĘGLOKOKS KRAJ S.A.

ul. Konstytucji 76, 41-905 Bytom

www.weglokokskraj.pl

T: +48 32 416 21 60-61

NIP: 653-000-48-65

BDO: 000012274

Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000955885

sekretariat@weglokokskraj.pl

REGON 270034633

Kapitał zakładowy 173.321.000,00 PLN opłacony w całości

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i wymaga wykazania się realizacją trzech robót budowlanych w zakresie rozbiórki obiektów budowlanych o wartości netto min. 1.000.000,00 zł każda.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, iż w zbiornikach wody podsadzkowej znajduje się woda opadowa.

Odpowiedź:

W zbiornikach wody podsadzkowej znajduje się woda opadowa

Pytanie nr 4:

Proszę o przeanalizowanie możliwości wykonania płyty żelbetowej zamykającej szyb po wyburzeniu wieży basztowej. Oczywiście wykonawca jest w stanie odpowiednio zabezpieczyć wykonaną w Zadaniu nr 1 płytę natomiast w okresie gwarancji może powstać konflikt odpowiedzialności wykonawców, np. gdy beton zacznie pękać. Trudno będzie ustalić, czy przyczyną jest wadliwe wykonanie płyty czy może uszkodzenie wynikające z nadmiernego obciążenia płyty gruzem zalegającym podczas wyburzenia obiektu. Z doświadczenia w tożsamy realizacjach sugeruję Zamawiającemu, by wykonanie żelbetowej płyty zamykającej było ostatnim etapem całej inwestycji.

Odpowiedź:

Brak możliwości wykonania płyty żelbetowej zamykającej szyb po wyburzeniu wieży basztowej.

Pytanie nr 5:

Jakim materiałem wypełnić niecki powstałe po rozbiórce fundamentów obiektu?

Odpowiedź:

Niecki powstałe po rozbiórce fundamentów obiektu należy zasypać i wyrównać przy pomocy przekruszu budowlanego: betonowego, ceglanego o granulacji 0-120 mm lub innego materiału skalnego o granulacji 0-120 mm.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający planuje uwolnienie czynnych sieci i instalacji od obiektów przeznaczonych do rozbiórki we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający planuje uwolnienie czynnych sieci i instalacji od obiektów przeznaczonych do rozbiórki we własnym zakresie.

Pytanie nr 7:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ w pkt. 1.2 - Charakterystyka materiału zasypowego: podaje wymagania dla uziarnienia kruszywa od 31,5 mm do 63,0 mm. Czy Zamawiający dopuści kruszywo hutnicze o innym uziarnieniu, spełniające pozostałe wymagania pkt. 1.2 Zakresu Rzeczowego Zamówienia (zał. 1 do SWZ)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszywa hutniczego o innym uziarnieniu niż ustalone w zatwierdzonym projekcie likwidacji szybu.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Wojciech Niespor

 **WĘGLOKOKS KRAJ S.A.**

ul. Konstytucji 76, 41-905 Bytom

www.weglokoks Kraj.pl

T: +48 32 416 21 60-61

NIP: 653-000-48-65

BDO: 000012274

Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000955885

sekretariat@weglokoks Kraj.pl

REGON 270034633

Kapitał zakładowy 173.321.000,00 PLN opłacony w całości